



Nowa akcja plakatowa na ulicach Iławy. „Chcieliśmy przemycić choć odrobinę uśmiechu”

data aktualizacji: 2021.04.13



Zawisły w miejscach, gdzie zwykle promowane są nadchodzące imprezy. "Jak wiemy, takich wydarzeń teraz nie ma, a puste ramki wyglądały bardzo nieestetycznie", komentuje kierownik miejskiego Wydziału Komunikacji Społecznej, który we współpracy z innymi jednostkami postanowił wypełnić puste przestrzenie pozytywnym przekazem.

Emotikony i wiadomości, w tym hasła: "Miej odwagę", "Uśmiechnij się", "Miej marzenia", czy "Uwierz w siebie" - takie postery można teraz zobaczyć w iławskiej przestrzeni publicznej, w tym na wiadach przystanków autobusowych. O pomysł na tę akcję zapytaliśmy w iławskim ratuszu.

- Plakaty to szybka akcja i pełna współpraca. Pomysłodawcą jest nasz Wydział Komunikacji Społecznej, plakaty zaprojektowała Miejska Biblioteka Publiczna, a wywiesić pomogło Iławskie

Centrum Kultury - mówi szefowa miejskiej promocji Beata Furmanek. - **Miejsce na przystankach było z przeznaczeniem na kalendarium imprez na dany miesiąc organizowanych przez miejskie jednostki w Iławie. Jak wiemy, sytuacja w kraju i obostrzenia spowodowały, że tych imprez nie ma, a puste ramki wyglądały bardzo nieestetycznie. Postanowiliśmy więc razem z miejską biblioteką przesłać kilka wesołych akcentów i pozytywnych myśli naszym mieszkańcom. W tym trudnym czasie, kiedy fala negatywnych i smutnych informacji jest znacznie większa niż fala pozytywnych wiadomości, chcieliśmy przemycić choć odrobinę uśmiechu. Mamy nadzieję, że choć jedna osoba się uśmiechnęła.**

Plakatów wydrukowano 25 sztuk i w różnych miejscach na razie powieszono 14 z nich. Jak długo będą wisieć?

- Liczymy na to, że już w maju będzie można zorganizować jakieś wydarzenia - mówi kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej w iławskim ratuszu. - ***Plakaty są wielokrotnego użycia, jak przyjdzie konieczność powieszenia innych wiadomości w tych miejscach, zmienimy je. Zapewniam, że kiedyś jeszcze wrócą, może z nowymi przesłaniami i wiadomościami dla mieszkańców oraz naszych gości*** - zapowiada.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64066-nowa-akcja-plakatowa-na-ulicach-ilawy-chcielismy-przemycic-choc-odrobin-e-usmiechu>